
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 01.06.24 19:19:19

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS LTRH5WGY

Cena celkem: 426 Kč
 (bez DPH: 352 Kč)
Běžná cena: 469 Kč
Ušetříte: 43 Kč
Kód zboží: OSVNED1108
Part No.: LTRH5WGY
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LTRH5WGY

Kvalitní a robustní LED svítilna v hliníkovém provedení pro každodenní použití. Výkon LED činí 5 W a nabízí tak svítivost až
330 lm. Díky 48° úhlu paprsku nabídne dosah až 200 m. Potěší také otočná hlava k zaostřování světelného kužele či
zvýšená odolnost svítilny podle IPX5. O výdrž až 7 hodin se postarají tři AAA baterie (nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Svítivost: 330 lm
Výdrž: až 7 hodin
Baterie: 3× AAA/LR03 (nejsou součástí balení)
Stupeň krytí: IPX5
Hmotnost: 109 g
Barva: šedá


